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KOTISEUTUKOKOELMA

12.5.2021
TIETOKIRJALLISUUS
0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITIIKKA.
JOUKKOTIEDOTUS
Luokka Tekija Nimeke Materiaali
06.1 Vuorenpéa, Pirjo Sulut aukeavat laukaalaisen kulttuurin virrata! : Kirjat

1987-2007.

2 USKONTO
Luokka Tekija Nimeke Materiaali
23.8 Kaikki mahtuu kasilaukkuun Kirjat
24.1 Kovanen, Eeva-Liisa Luottamuksen lahteilla Kirjat
24.11 Kovanen, Eeva-Liisa Minun lohdutukseni Kirjat
29.609 Yli-Karjanmaa, Reincarnation in Philo of Alexandria Opinnaytteet

Sami

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

34.57 Yliniemi, llona Maatalousalueiden luonnon monimuotoisuuden Kirjat
ja kosteikkojen yleissuunnitelma, Laukaa

35.4 Laukaan kuntaikkuna : kunnalliselaméan Kirjat
tietopaketti 2013-2016.

36 Tapaus Lievestuore : taloudellinen, Kirjat
oikeudellinen ja jarjestopoliittinen selvitys

36.133 Vihtavuoren toimihenkilét Tu Ry 1954 - 2004 Kirjat

36.22 Lievestuoreen osuuspankki 1907-1977. Kirjat

37.232 Kuikka, Maria Mannikdn matkassa : 1964-2014 Kirjat

37.41 Leppéaveden péivakodin Keskisuomalainen : Kirjat
Leppéveden péivakoti 1976-1996.

37.5 Heilala, Enna Asuntomessut Laukaassa 11.7.- 10.8.2003 : Kirjat
loppuraportti

38.5 Torikka, Pertti Ylioppilaaksi Laukaasta Kirjat

38.62 Laukaan kansalaisopisto 40 vuotta 1963-2003 : Videokasetti

juhlavideo



4 MAANTIEDE. MATKAT. KANSATIEDE

Luokka

42.45
42.45
42.45

42.45
42.45

42.4502
42.4502
42.4502
49.262

Tekija

Hirvonen, Pentti

Valorinta, Vaino

Nimeke

Luonto Laukaa : kodat ja laavut
Hitonhauta

Keski-Suomea ja keskisuomalaisia. 1,
Keskisuomalaisen osakunnan
15-vuotisjulkaisu /

Luonto Laukaa : kodat ja laavut

Kolmen vesireitin sydamessa : kaikuja
Kanta-Laukaasta : (Nyky-Laukaa, Sumiainen,
Suolahti, Toivakka, Adnekoski, Aanekosken
mik.)

Laukaa : osoitekartta 2008.
Laukaa : osoitekartta 2010.

Peruskartat 1: 20 000 Laukaan kunnan alueelta.

Juhla ja juhannusilta Laukaassa 1975 :

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

50.1

50.1
50.11

50.13
56.8

56.8
59.55
59.9

Tekija

Jalkanen, Esko

Sundell, Pekka
Konttinen, Esa

Syrjala, Eija

Syrjala, Eija
Kaikkonen, Hilkka

Nimeke

Luonnon puolesta : metsanhoitaja Esko
Jalkasen hatahuuto

Ymparistokierroksella Laukaassa.

Jyvaskylan maalaiskunnan ja Laukaan
uhanalaiset kasvit

"Paijanne puhtaaksi - reittivedet raikkaammiksi"

Laukaan luontokoulu eilen, tdnaén, huomenna :
15 vuotta toimintaa malliksi muille :
ympéristokasvatusta Keski-Suomessa.

Multaméaen luontopolku
Rikasta elamaa

Hamsu show.
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Materiaali

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kartta
Kartta
Kartta
DVD

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Videokasetti



6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

63.509
66.3
67

67.06

67.41

67.4709

67.62

67.62

68.06

69.09
69.3

Tekija

Seppala, Eeva

Tammenoksa,
Nestor

Haavisto, Riitta

Huotari, Kaarlo

Olkio, Kimmo
Olkio, Kimmo

Partanen, Eila

7 TAITEET. LIKUNTA

Luokka

72.92

77
77.192
78

78.3112

78.322
78.324
78.33
78.3411
78.52
78.87303
78.891
78.891
78.8932

Tekija

Rinne, Manninen,

Lehtonen, Rinne,

Hintikka, Sini

Tynkkynen, Pentti

Peura, Marja
Aamunkoitto

Laukaan kirkkokuoro
Jokamiesorkesteri
Rossler, Kurt T. J.

Kahdet Kasvot

Kolehmainen, Tuure

Hovi, Hannu

Nimeke

Kemira oy 1920-1945 : leipaa ja ruutia
Asuntomessujen messuopas : talot

Vuosien varrelta : kirjoituksia menneista ja
nykyisista ajankysymyksista

Alla vihreiden viirien : Laukaan
maataloustuottajat 1920-2010

Suomenhevonen tydssé, sodassa ja raviradalla.

Mehilaishoidon kotiutuminen Suomeen ja
vaiheet jarjestaytymiseen asti itsenaisyyden
ajan alulla

Peurunkajarven kaytto- ja hoitosuunnitelma

Toivakan reitin kalataloudellinen kaytto- ja
hoitosuunnitelma

Kadet tdynna toimintaa : Keski-Suomen Martat
ry 1925-2015.

Laukaan yrittajat 10 vuotta, 24.10.1987.
Kyldkauppa katoaa : sarja Il-lll.

Nimeke

Keski-Suomen rakennushistorialliset kohteet :
inventointi 1969-78

Vihtavuoren elokuvakerho esittaa.
Kanavateatteri : tunteita taynna
Helppoheikit : Pienen hetken.

Leksan humppa : lauluja lapsille ja
lapsenmielisille Solveig Hiltusen runoihin

Vanhaa ja uutta virttd Laukaan kirkossa
Oikea joulu

Armon aika

Soi virteni kiitosta Herran.

Laulu Laukaalle.

Sie spiel(t)en Mundharmonika

Narsistin paivaunia

Tuure Kolehmainen.

Kuolemattomat levytykset.
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Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Videokasetti

Materiaali
Kirjat

DVD
Kirjat
Musiikki, LP

Musiikki, CD

Musiikki, kasetti
Musiikki, CD
Musiikki, kasetti
Musiikki, LP
Musiikki, CD
Kirjat

Musiikki, LP
Musiikki, CD
Musiikki, CD



Luokka

78.8932
78.8932
78.8932
78.8932
78.8932
78.8942
78.896
78.896
78.896
79.109
79.109
79.109
79.1509
79.81

Tekija

Hytonen, Mirva
Hytdnen, Mirva

Rantanen, Satu
Tynkkynen, Pentti
Rantanen, Satu
Huvi, Tero

Ristipisto

Ristipisto
Leppaveden Leppé
Vihtavuoren Pamaus
Vihtavuoren Pamaus
Lind, Harri

Nimeke

Kielo

Kielo : Sineen

Laulu Laukaalle

Joulu loisteesi luo

Laukaan laulu

Tulisit tAnéan

EP n:o 1.

Hetki todellisuutta.

Ristipisto

Leppéaveden Leppa 60 vuottal

Vihtavuoren Pamaus ry 50 vuotta (1934-1984)
Vihtavuoren Pamaus ry 70 vuotta (1934-2004)
Viesker : kaikkien aikojen suomenhevonen
Laukaan kotiseutu- ja ymparistopeli.

86-89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.14

Tekija

Lappalainen, Ari.

Nimeke

Laukaan suullisen perinteen
tallennussuunnitelma.
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Materiaali

Musiikki, kasetti
Musiikki, C
Musiikki, LP
Musiikki, CD
Nuotti

Musiikki, CD
Musiikki, LP
Musiikki, kasetti
Musiikki, kasetti
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kartta

Materiaali

Kirjat



9 HISTORIA

Luokka

92.845

92.845
92.845

92.845
92.845

92.845
92.845
92.845
92.87
90.1
90.1

90.1
90.1

99.1

99.1

90.1
90.1

99.1

99.13

99.2

99.2

99.31

Tekija
Hanninen,
Helena.
Kautto, Eino.
Kena, Atso.

Leinonen, Otto.
Venetpalo, Laila.

Anttonen, Kerttu.

Hannikainen,
Eino, kirjoittaja.

Heinonen, Elna.

Kuusi, Sakari.

Muurikainen,
Martti

Makipaa,
Anna-Liisa.

Ravi, Matti.
Valtonen, Liisa
kirjoittaja.
Vuorenpaa, Pirjo,
kirjoittaja.
Vesterinen,

Vihtori,
1885-1958.

Torikka, Pertti.

Havimo, Veikko,
kirjoittaja.

Nimeke

Laukaalaista kulttuurimaisemaa ja
rakennusperinnetta

Laukaanvirran rantamilta

Pellosniemen vaiheita : elamaa Laukaan
pappilanniemella neljan vuosisadan aikana

Kohisevien koskien Laukaa

Kotiseutujuhla Vihtavuoressa la 28.7.2007 :
Vihtavuori ennen ja nyt

Kotiseutujuhlat Vihtavuoressa 28.7.1996
Lankamaa : vesien helmi, saloseudun kukka
Vihtavuoren leipaa

Laatokan lapset : muistelmia Vuohensalosta
Matolaéketta puolukkahillossa

Tavallisen miehen tarina : Eino Hannikaisen
kertomana

Elamé&ni polun varrelta

Wolmar Styrbjorn Schildt-Kilpinen : elama ja
toiminta

Hipaisuja
Muistojen poluilla

Elam&a joen varrella

Marjatta : minun elamani
Sylvi Saimo : tahto ratkaisee voittajan

Vihtori Vesterinen, keskisuomalainen vaikuttaja

Laukaan sankarivainajat

Muisto ei himmeta saa : laukaalaiset sodissa
1939-1945

Vain saarelaiset osaa soutaa : Veikko Havimon
tutkimuksia

5/8

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
DVD
Videokasetti
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat



KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS. RUNOT.

NAYTELMAT
Luokka

80

80.2
82.2
82.2
82.2
82.2
82.2
82.2
82.2
82.2

82.2

82.2
82.2
82.2
82.2
82.2
82.2
82.2

82.2
82.2
82.2
82.2
82.2
82.2
82.2
82.2
82.2
83.2

Tekija

Kupiainen, Pirkko.
Hakkarainen, Martti
Hakkarainen, Martti
Hakkarainen, Martti
Hakkarainen, Martti
Hakkarainen, Martti
Hietala, Marjukka
Hiltunen, Solveig

Korhonen-Hakkinen,
Eva

Korhonen-Héakkinen,
Eva

Korjonen, Reetta
Lesonen, Janne
Martikainen, Alisa
Murtasaari, Erkki
Myllyla, Heli
Myllyla, Heli
Pakkanen, Mervi

Poutiainen, Aili
Poutiainen, Aili
Puttonen, Pirkko
Pa&lkki, Reino
Saloranta, Raija
Sipi, Salme
Snikkarinen, Eevi
Toikka, Sirpaleena
Viikki, Terttu

Nimeke

Laukaa 400 vuotta : Laukaa 1593-1993 :
pagjuhla 22.8.1993

Kynan kyydissa lasten luo
Aamusta paivaan ja iltaan : runoja.
Monien kujien kautta : runoja
Punertavia kukkasia : runoja.
Silkkiperhojen paluu : runoja
Viimeisen lahdén laiturilla : runoja
Tuulentuvasta hirsitaloon

Ainakin kesalla kasi kadessa
Evan poluilta poimittua

Evan poluilta poimittua. 2.

RUNORATSUNI LAUKKAA
Alastomia ajatuksia

Sin& olet minun kaunein runoni
Erkinsaari

Vinossa oikeaan suuntaan
Samasta saumasta revennyt

Ruusuranta : lahjoja rakkaudesta sanoin ja
kuvin

Elaman kaarisillalla
Lahelld luontoa ja Jumalaa
Tuulen purtta tuutiessa
Elaman virta
Vattupuskakeskusteluja
Paivien saatosta

Elaman merella

Sirpaleita Sirpaleenalta
Tuulen laulu

Adalmiinan helmi
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Materiaali

VHS

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Videokasetti



84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka Tekija

84.2 Huotari, Matti

84.2 Huotari, Matti

84.2 Jalkanen, Pia-Maija
84.2

84.2 Pakkanen, Mervi
84.2 Pakkanen, Mervi
84.204

85.1 SADUT

Luokka Tekija

85.12 Muurikainen, Martti
85.12 Muurikainen, Martti
85.12 Paananen, Riitta.
85.12 Yl6nen, Hannu.

85.2 KUVAKIRJAT
Luokka Tekija

85.22

Nimeke

Sarakilta : Laukaan kunnan raittiuslautakunnan
julkaisu. 19-22

Sarakilta : Laukaan kunnan raittiuslautakunnan
julkaisu. 23

Sarakilta : Laukaan kunnan raittiuslautakunnan
julkaisu. 26-28

Sarakilta : Laukaan raittius- ja
nuorisotydlautakuntien julkaisu. 14-15

Soli Deo gloria : Laukaan kirkkokuoro 1914-2004
Nahkamarkkinat : romaani

Viiden lappeen alla : romaani

Tarujen itdmainen

Kuin kivi kengassa : valikoima laukaalaisten
harrastajakirjoittajien teksteja

Kanootti
Kiskojen kaiku : sukupolvien takaa

URS : uusrahvaanomaisen spekulatiivisen
fiktion antologia.

Nimeke

Kappasivai : satuja ja tarinoita
Kappasivai & Siniset ketut
Kolme sukkulaa
Joulutarinoita Kanalasta

Nimeke

Ihme Morokalli ja muita lasten satuja

718

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Materiaali

Kirjat



